Display Picture Blackberry Messenger di kalangan Remaja Masjid Al –

Muttaqin selama Bulan Ramadhan 1436 H/2015 M)” dari program study

Ilmu Komunikasi Fakultas Ilmu Sosial dan Humaniora Universitas Islam

Negeri Sunan Kalijaga Yogyakarta Tahun 2015. Skripsi ini membahas

tentang pesan dakwah melalui media social pada penggunaan tampilan

Display Picture Blackberry Messenger di kalangan Remaja Masjid Al –